Gedruckt auf 25/04/2024      Vertrauliche, firmeneigene Informationen von ACCO Brands. Bilder dienen nur der Illustration. Irrtum und Änderungen vorbehalten.
2104152EU
Produktinformationen
Tiefe 140mm
Breite 415mm
Höhe 90mm
Durchschnitts-gewicht 2.18kg
Retail Verpackung Informationen
Tiefe 195mm
Breite 470mm
Höhe 135mm
Durchschnitts-gewicht 2.53kg
UPC# 5028252467957
Einheit Menge 1
Umverpackung Informationen
Tiefe 480mm
Breite 405mm
Höhe 295mm
Durchschnitts-gewicht 10.94kg
UPC# 5028252484824
Einheit Menge 4
Versand Informationen
Mindestbestellmenge 4